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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
ÉLk 2008 ",JOV 1 7. Módosító javaslat !

Dr. Szili Katalin asszonynak
az Országgyűlés elnökének
Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

Mellékelten — a Házszabály 94 . §-ának (1) bekezdése, valamint a 102 . §-ának (1) bekezdés e
alapján az egyes egészségügyi tárgyú törvények módosításáról szóló T/6645 . számú
törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslato t

nyújtom be :

1 . A törvényjavaslat 38 . §-a az alábbi új (2) bekezdéssel egészül ki, a jelenlegi bekezdé s
számozása értelemszerűen módosul :

„38. § (2) A Gyftv. 36. §-a az alábbi új(71(11)bekezdésekkel egészül ki :

„(7) Az (1)-(2) bekezdésekben szereplő befizetési kötelezettségből a kötelezett kérelmező
vagy annak kapcsolt vállalkozása engedményt (a továbbiakban: ösztönző) kap abban az
esetben, ha az emberi felhasználásra szánt gyógyszerek kutatására, preklinikai és klinika i
fejlesztésére, valamint folyamatfejlesztésre Magyarországon költ és beruház .

(8) Az ezen célra szolgáló költségvetési keret évente kerül meghatározásra . Az ezen célra
előirányzott összeg nem haladhatja meg az j1)-(2) bekezdésekben rögzített befizetés i
kötelezettség összegét. Az ösztönző összege a kutatási és fejlesztési célú, közvetlen vag y
kihelyezett (de a kérelmező felügyelete alatt végrehajtott) beruházások értékének 10-50 %-o s
mértékét érheti el, az adott tevékenység típusától fiigg őenjkéső fázisú klinikai fejlesztés vag y
felfedező kutatás) .

(9) Az ösztönző összege nem haladhatja meg az0)és (2) bekezdésben meghatározott, és a z
adott vállalkozás által befizetett hozzájárulás összegét .

(10) Kutatási, fejlesztési befektetési ráfordítások e vonatkozásban a kérelmez ő vagy kapcsolt
vállalkozásainak összes kutatási-fejlesztési célú ráfordítását jelentik, beleértve a műszaki
berendezések költségét, az anyagköltséget, a személyi jelleg ű ráfordításokat és az ingatlan
éves amortizációs költségét is .

(11) A kérelmez ő K+F projektjeire alkalmazott adókedvezményt minden évben ellenőrzik
annak alátámasztása érdekében, hogy az adókedvezmény mennyiben járult hozzáa
megvalósított projektek számának növekedéséhez . Az egyes projektekre éves szinten fordítot t
adókedvezmény összege nem haladhatja meg az adott projekttel kapcsolatos éves ráfordításo k



összértékének 25 %-át . Amennyiben különbség mutatkozik az adókedvezmény és a projektr e
fentiek szerint fordított összeg között, a kérelmez ő igazolni tartozik, hogy a különbséget ú1
projektre,	 illetve meglévő projektek mértékének,	 terjedelmének va•y id ő tartamának
kiterjesztésére fordította . " "

2. A törvényjavaslat 73 . §-a az alábbiak szerint módosul :

„73 . § (2) A 38-40 . § 2009 . február 15. napján lép hatályba azzal, hogy a 38 . & (2) bekezdése
szerinti rendelkezéseket el őször a 2009 . évi adókötelezettségre kell alkalmazni az azt
követően benyújtott kérelmek esetén .”

Indokolás

A gyógyszergyártókat kutatásra és fejlesztésre ösztönz ő pénzügyi eszközöket vezet be a
módosítás .

Budapest, 2008 . november 17 .

Béki Gabriella
SZDSZ
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